

ZMLUVA O DIELO č. 481/2025/CRZ-I

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

zmluva evidovaná u zhotoviteľa pod č.:

Čl. 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno:

MBB a.s.

Sídlo:

ČSA 26, 974 01 Banská Bystrica

V zastúpení:

Ing. Dušan Argaláš – predseda predstavenstva

Mgr. Zuzana Detková – člen predstavenstva

**Osoby oprávnené rokovať
vo veciach technických:**

Ing. Matúš Hambálek, technik@mbb.sk, 0911 565 692

Ing. Ján Kulháný, jan.kulhany@mbb.sk, 0903 565 692

IČO:

36 039 225

DIČ:

2020093504

IČ DPH:

SK20200093504

Bankové spojenie:

Slovenská sporiteľňa, a. s., Bratislava

SWIF/BIC:

GIBASKBX

Č. účtu v tvare IBAN:

SK06 0900 0000 0051 1793 1549

Registrácia:

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka č. 601/S
(ďalej len ako „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

MGE GROUP, s.r.o.

Sídlo:

Partizánska cesta 47, 974 01, Banská Bystrica

V zastúpení:

Ganz Michal

**Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných:**

Ganz Michal

Ganz Michal

**Osoby oprávnené rokovať
vo veciach technických:**

Ganz Michal

IČO:

36 625 574

DIČ:

2021818832

IČ DPH:

SK2021818832

Bankové spojenie:

ČSOB a.s.

SWIF/BIC:

SK03 7500 0000 0040 2380 0455

Č. účtu v tvare IBAN:

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka č. 9152/S
(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

(ďalej Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne ako „zmluvné strany“)

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – podlimitná zákazka podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Čl. 2 Predmet plnenia

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela – stavby „**Revitalizácia kancelárskych priestorov HC '05 - ZIMNÝ ŠTADIÓN**“ zhotoviteľom pre Objednávateľa.
- 2.2 Predmet plnenia tejto zmluvy sa bude financovať z vlastných zdrojov.
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa dielo vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo v dojednanom čase a podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Ďalej sa zaväzuje zhotovené dielo odovzdať Objednávateľovi riadne, včas, bez väd a nedorobkov brániacich užívaniu, v zodpovedajúcej kvalite.
- 2.4 Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa platných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.5 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámi s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na kvalitné zhotovenie diela potrebné.

Čl. 3 Rozsah a spôsob plnenia a splnenia

- 3.1 Práce, ktoré sú predmetom tejto zmluvy a sú potrebné pre zhotovenie diela podľa článku 2. bod 2.1 budú vykonané na základe :
 - a) tejto podpísanej zmluvy o dielo,
 - b) súťažných podkladov na výber Zhotoviteľa,
 - c) súhrnného položkového rozpočtu (Príloha č. 1 tejto zmluvy),
- 3.2 Stavebné práce vrátane montáže potrebné na zhotovenie diela podľa čl. 2, bod 2.1 budú vykonané v rozsahu Prílohy č. 1 Súhrnný položkový rozpočet tejto zmluvy o dielo.
- 3.3 Ostatné časti plnenia predmetu zmluvy
 - 3.3.1. Dodanie kompletných dokladov týkajúcich sa realizácie stavby a jej kvality v dvoch vyhotoveniach.
- 3.4 Spôsob splnenia predmetu zmluvy
Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas si Zhotoviteľ splní :
 - 3.4.1. Pre predmet zmluvy uvedený v bode 3.2 zrealizovaním predmetného diela podpísaním preberacieho protokolu, bez väd a nedorobkov brániacich užívaniu a splnením

prípadných podmienok užívania týkajúcich sa predmetu tejto zmluvy a to v termíne dohodnutom v tejto zmluve o dielo.

- 3.4.2. Pre predmet zmluvy uvedený v bode 3.3 protokolárnym odovzdaním Objednávateľovi v jeho sídle a to v rozsahu, termíne a počte vyhotovení dohodnutých touto zmluvou.

Čl. 4 Čas a miesto plnenia

- 4.1 Lehota realizácie diela
Lehota začatia: do **3 dní** od prevzatia staveniska
Ukončenie realizácie: do **42 dní** od prevzatia staveniska
- 4.2 Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať Objednávateľa o vzniku udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela, s dôsledkom omeškania doby realizácie stavby dohodnutej touto zmluvou. V prípade, že Zhotoviteľ bude v omeškaní s plnením z dôvodov spočívajúcich na jeho strane viac ako 3 dni, považuje sa toto omeškanie alebo nesplnenie si povinnosti za podstatné porušenie zmluvy.
- 4.3 Objednávateľ odovzdá Zhotoviteľovi stavenisko do 3 pracovných dní od podpisu tejto zmluvy. Na prevzatie staveniska vyzve Objednávateľ Zhotoviteľa pri podpise tejto zmluvy. Túto skutočnosť zároveň oznámi Objednávateľ e-mailom Zhotoviteľovi na adresu uvedenú v tejto zmluve o dielo v článku I.
- 4.4 Miesto plnenia: ZIMNÝ ŠTADIÓN, Hronské predmestie 4, súpisné číslo 1452, na parcelách registra "C" KN číslo 4211/1 a 4212, zapísaný na liste vlastníctva č. 4642, k. ú. Banská Bystrica.

Čl. 5 Cena predmetu zmluvy

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách ako cena maximálna.
- 5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom a v zmysle ustanovení § 18 zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov.

Cena diela je:

Cena bez DPH	75 584,44 eur
DPH 23%	17 384,42 eur
Celková cena diela	92 968,86 eur

Slovom: deväťdesiatdvatisícdeväťstošesťdesiatosem

- 5.3 Súhrnný položkový rozpočet tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy o dielo a je pre vymedzenie predmetu záväzný.
- 5.4 V kalkulácii ceny diela sú zahrnuté podľa potreby aj náklady na odvoz odpadov vrátane poplatku za skládku, telefón, dočasné užívanie verejných komunikácií, poplatky, vytýčenie stavby, zriadenie, prevádzku a vypratanie zariadenia staveniska, spracovanie dielenskej alebo výrobnjej dokumentácie, náklady na stráženie staveniska a náklady na spotrebu elektrickej

energie a vody, **poistné stavby počas realizácie**, kompletná činnosť, skúšky, revízie a merania kontroly kvality prác a pod.

- 5.5 Cena uvedená v bode 5.2 pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy a ktoré umožnia Objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.

Čl. 6 Platobné podmienky

- 6.1 Zhotoviteľ uplatňuje nárok na úhradu prác a dodávok podľa zmluvy maximálne jednou čiastkovou faktúrou po zrealizovaní minimálne 50% ceny diela bez DPH a konečnou faktúrou podľa bodu 6.10.
- 6.2 Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy. Súčasťou je výkaz skutočne vykonaných množstiev. Výkaz vykonaných množstiev musí byť potvrdený stavebným dozorom objednávateľa, prípadne ďalšími písomne poverenými osobami.
- 6.3 Zhotoviteľ predloží Objednávateľovi do 3 pracovných dní pred vystavením faktúry na vecnú kontrolu vo dvoch vyhotoveniach výkaz vykonaných množstiev prác a dodávok. Objednávateľ overí ich správnosť v lehote do troch dní od obdržania podpisom oprávneného pracovníka. Na základe takto overeného výkazu bude Zhotoviteľ oprávnený vystaviť faktúru.
- 6.4 Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť Zhotoviteľovi vystavenú faktúru **v lehote splatnosti 30 dní** od jej obdržania, Zhotoviteľ nemôže voči Objednávateľovi uplatniť sankcie, pokiaľ oneskorenie úhrady bolo spôsobené bankou Objednávateľa.
- 6.5 Faktúra musí mať predpísané náležitosti podľa § 71 zák. č. 222/2004 Z. z. v znení noviel a priložené doklady umožňujúce posúdiť oprávnenosť fakturácie. Faktúry budú predkladané v štyroch vyhotoveniach pre Objednávateľa.
- Náležitosti faktúr :
- a) označenie "faktúra" a jej číslo,
 - b) identifikačné údaje Objednávateľa a zhotoviteľa (IČO, DIČ, sídlo), registrácia
 - c) označenie banky a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
 - d) číslo zmluvy a označenie fakturovanej časti diela,
 - e) deň vystavenia a odoslania faktúry a lehotu jej splatnosti, fakturačné obdobie,
 - f) fakturovaná suma,
 - g) náležitosti pre účely dane z pridanej hodnoty,
 - h) objednávateľom potvrdený súpis vykonaných prác a dodávok vo dvoch vyhotoveniach,
 - i) pečiatka a podpis.
- 6.6 Ak Zhotoviteľ doručí nesprávne vyhotovenú, alebo neúplnú faktúru alebo pripojené doklady, Objednávateľ je oprávnený faktúru vrátiť. V takom prípade plynie nová lehota splatnosti faktúry.
- 6.7 Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne zmeniť cenu dohodnutú v tejto zmluve.
- 6.8 Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu, nie je možné postúpiť tretej osobe a ani nie je možné zriadiť záložné právo na tieto pohľadávky, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

- 6.9 Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ nie je v omeškaní s lehotou splatnosti v zmysle ods. 6.4 tejto zmluvy po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane Zhotoviteľa. V tomto prípade sa doba uvedená v ods. 6.4 predlžuje o túto dobu.
- 6.10 Cena diela bude zúčtovaná v konečnej faktúre vystavenej Zhotoviteľom po splnení zmluvnej dodávky. Právo vystaviť konečnú faktúru vzniká po protokolárnom odovzdaní diela a odstránení poslednej vady a posledného nedorobku na diele. Zhotoviteľ zašle Objednávateľovi konečnú faktúru doporučeným listom v štyroch vyhotoveniach, ktorú uhradí Objednávateľ do 30 dní od jej doručenia.
- 6.11 Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná bez príkazu Objednávateľa alebo odlišne od dohodnutého rozsahu, nebudú uhradené. Na požiadanie je ich zhotoviteľ povinný odstrániť v dohodnutej lehote alebo po tejto lehote môžu byť odstránené na jeho náklady.

Čl. 7

Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 7.1 Dielo špecifikované v čl. 2 ods. 2.1 zmluvy sa považuje za ukončené jeho odovzdaním a prevzatím, o čom sa spíše písomný protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 7.2 Zhotoviteľ v písomnom protokole podľa ods. 7.1 vyhlasuje, že predmet zmluvy špecifikovaný v čl. 2 ods. 2.1 má požadovanú akosť, množstvo a vyhotovenie v zmysle dohodnutých podmienok v tejto zmluve, platných právnych predpisov, STN, a ostatných predpisov.
- 7.3 Záručná doba na predmet zmluvy špecifikovaný v čl. 2 ods. 2.1 je **60 mesiacov**, na technické zariadenia je záručná doba podľa určenia výrobcom a začína plynúť dňom odovzdania diela zhotoviteľom. O odovzdaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 sa spíše protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 7.4 Ak Zhotoviteľ poruší povinnosti ustanovené v ods. 7.1 a ods. 7.2, má predmet zmluvy vady. Za vady predmetu zmluvy sa považuje aj vyhotovenie iného diela, než určuje zmluva, a vady v dokladoch potrebných na užívanie diela ako aj právne vady.
- 7.5 Oznámenie vád predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 (reklamácia) musí byť vykonané len písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis, ako sa vada prejavuje. Rozoznávajú sa :
1. **zjavné vady**, t.j. vady, ktoré Objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 . Musia byť reklamované zapísaním v *protokole o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia*,
 2. **skryté vady**, t.j. vady, ktoré Objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 a vyskytnú sa v záručnej dobe. Objednávateľ je povinný ich reklamovať u Zhotoviteľa bez zbytočného odkladu po ich zistení. Zhotoviteľ je povinný reklamáciu odstrániť do 3 pracovných dní po jej obdržaní .
- 7.6 Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť písomný doklad o náprave, alebo odstránení vady opatrený podpismi oboch zmluvných strán a dátumom, spolu s popisom odstránenej vady.
- 7.7 Počas doby od nahlásenia oprávnenej reklamácie až po odstránenie vady neplynie záručná doba.

- 7.8 Nároky Objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení, v takomto prípade Objednávateľ môže:
- a) požadovať odstránenie väd dodaním časti diela za vadnú časť diela, dodanie chýbajúcej časti diela a požadovať odstránenie právnych väd,
 - b) požadovať odstránenie väd opravou diela, ak sú vady opraviteľné,
 - c) požadovať primeranú zľavu z dohodnutej ceny diela alebo
 - d) odstúpiť od zmluvy.

Čl. 8

Podmienky vykonania diela

- 8.1 Dielo zrealizuje Zhotoviteľ s odbornou starostlivosťou v súlade so súťažnými podmienkami objednávateľa danými v súťaži na výber zhotoviteľa diela, ponuky zhotoviteľa, podmienok tejto zmluvy, v súlade s požiadavkami vyplývajúcimi z povolení, v súlade s platnými technickými normami, platnými právnymi všeobecne záväznými predpismi ako i s požiarňami a bezpečnostnými predpismi a všeobecne záväznými nariadeniami platicami pre danú lokalitu.
- 8.2 Zhotoviteľ je bezodkladne povinný každú zmenu písomne oznámiť a odsúhlasiť so stavebným dozorom objednávateľa, prípadne ďalšími písomne poverenými osobami.
- 8.3 O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol, ktorý podpisujú oprávnení zástupcovia zmluvných strán.
- 8.4 Objednávateľ odovzdá Zhotoviteľovi súčasne so staveniskom:
- a) potvrdí skládku odstráneného materiálu navrhnutú zhotoviteľom,
 - b) odberové miesta elektrickej energie a vody a dohodne spôsob merania a účtovania odberov zhotoviteľa.
- Zhotoviteľ vybuduje zariadenie staveniska podľa dohody s Objednávateľom a zabezpečí viditeľné označenie stavby, zabezpečí prístup a výjazd na stavenisko podľa platných nariadení v danej lokalite.
- 8.5 Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska (vrátane samostatnej kancelárie s telefónom) zabezpečuje Zhotoviteľ. Vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou ceny predmetu zmluvy.
- 8.6 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu komunikácií, po ktorých dováža materiál a mechanizmy a odváža zo staveniska odpad a za poriadok a bezpečnosť na stavbe. Prípadné škody z porušenia tejto povinnosti uhradí Zhotoviteľ Objednávateľovi a uspokojí nároky tretích osôb.
- 8.7 Zhotoviteľ uhradí počas výstavby všetky náklady na energie na stavbe vrátane zabezpečenia ich dočasných prípojení a meračov, vrátane telefónu.
- 8.8 Zhotoviteľ do 4 dní po odovzdaní diela zabezpečí zo staveniska odpratanie techniky, zariadenia staveniska a prípadného nepotrebného materiálu.
- 8.9 Umiestnenie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti s priebehom prác v súlade s predpismi o pozemných komunikáciách zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.
- 8.10 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a nariadenie vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych

bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko na stavbe, ktorá je predmetom zmluvy a tiež zabezpečiť plnenie povinností zamestnávateľa na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na stavenisku v súlade s týmto nariadením.

- 8.11 Zhotoviteľ môže vykonať dielo ešte pred dojednaným časom.
- 8.12 Zodpovednosť za škody na predmete zmluvy špecifikovaným v čl. 2 ods. 2.1 prechádza na objednávateľa dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy oboma zmluvnými stranami.
- 8.13 Zoznam subdodávateľov je uvedený v prílohe č. 3. Zhotoviteľ v prílohe č. 3 k tejto zmluve uvedie údaje o všetkých známych subdodávateľoch, podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, predmety subdodávok a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.
- 8.14 Každý subdodávateľ spĺňa podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a neexistujú u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov; oprávnenie uskutočňovať stavebné práce sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorý má subdodávateľ plniť. V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom je povinný úspešný uchádzač najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať oznámiť objednávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné: podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľovi, podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, predmety subdodávok a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Ak sa zmení subdodávateľ aj ten musí spĺňať podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podmienku, že neexistujú u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Oprávnenie uskutočňovať stavebné práce sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky ktorý má subdodávateľ plniť.
- 8.15 V prípade zmeny subdodávateľa, ak tento subdodávateľ má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, musí byť v tomto registri partnerov verejného sektora zapísaný ku dňu zmeny subdodávateľa.
- 8.16 Zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania v zmysle ustanovení § 18 zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov. Zmena zmluvy musí byť oboma zmluvnými stranami uzavretá písomne. Ak Objednávateľ požaduje zmenu zmluvy, zmluvné strany dohodli nasledovný postup:
- 8.16.1 Objednávateľ vystaví požiadavku na zmenu zmluvy a Zhotoviteľovi ju predloží písomne prostredníctvom Zmenového listu.
- 8.16.2 Zhotoviteľ v lehote do 2 pracovných dní odo dňa doručenia požiadavky na zmenu zmluvy respektíve v inej primeranej lehote dohodnutej zmluvnými stranami v závislosti od rozsahu požadovanej zmeny, vykoná ocenenie zmeny zmluvy požadovanej Objednávateľom.
- 8.16.3 V prípade, že dôjde k navýšeniu rozsahu prác z dôvodu nepredvídateľných okolností, tak sa ich cena určí:
- a) pri položkách obsiahnutých v priloženom ponukovom rozpočte stavby k zmluve

bude zachovaná ich jednotková cena

- b) pri položkách nenachádzajúcich sa v priloženom rozpočte, ale obsiahnutých v cenníku CENKROS budú cenníkové ceny požadovaných navyšiac prác upravené smerom dole o % vypočítané ako percentuálny rozdiel medzi zmluvnou cenou a rozpočtovou cenou z projektovej dokumentácie za celý predmet plnenia.
- c) pri položkách nenachádzajúcich sa v priloženom rozpočte a ani v cenníku CENKROS bude ich cena predmetom rokovania, na ktoré Zhotoviteľ pripraví kalkuláciu obsahujúcu rozbor jednotkových cien podľa kalkulačného vzorca:

priamy materiál

priame mzdy

Ostatné priame náklady (odvody z miezd, stroje a tarifná doprava)

Výrobná réžia zo základne 2 + 3

Správna réžia zo základne 2 + 3 + 4

Vedľajšie rozpočtové náklady + kompletizačná činnosť

Zisk zo základne 2 + 3 + 4 + 5 + 6

Jednotková cena spolu:

Priamy materiál:

cena bude doložená príslušným účtovným, alebo inak overiteľným dokladom s dopočítaním obstarávacích nákladov (platí aj pre špecifikácie).

Priame mzdy:

Budú použité tarifné mzdy pre príslušnú profesiu a tarifnú triedu Zhotoviteľa upravené o nezaručenú časť mzdy v určenej výške.

Ostatné priame náklady:

Odvody zo mzdových nákladov podľa štátom vydaných predpisov v čase spracovania ceny, sadzby stroj hodín budú podľa cenníkov firmy CENEKON (v prípade, že cenníky nebudú obsahovať použitý stroj, predloží dodávateľ individuálnu kalkuláciu strojhodiny), v prípade prenájmu podkladom bude príslušná faktúra prenajímateľa, resp. dopravcu.

Sadzby nepriamych nákladov:

(podľa skutočných režijných nákladov firmy)

- výrobná réžia HSV 35%

- výrobná réžia PSV 40%

- správna réžia HSV 18%

- správna réžia PSV 20%

- VRN 3% – musí byť aj v súlade s ponukou (návrh ceny VRN)

- Kompletizačná prirážka 1,5 % - musí byť aj v súlade s ponukou (návrh ceny Kompletizačná prirážka)

- zisk 14%

8.16.4 Práce, ktoré Zhotoviteľ vykonal bez zadania, ktoré je písomne potvrdené Objednávateľom, alebo bez Objednávateľom písomne schválenej cenovej ponuky, alebo v dôsledku svojvoľného odchýlenia od zmluvy, nie je povinný Objednávateľ zaplatiť.

8.16.5 Objednávateľ v lehote do 5 dní odo dňa doručenia ocenenia zmeny zmluvy resp. v inej primeranej lehote dohodnutej zmluvnými stranami v závislosti od rozsahu požadovanej zmeny, rozhodne či trvá na vykonaní zmeny zmluvy alebo zmenu zamietne. V prípade, že Objednávateľ súhlasí s ocenením zmeny zmluvy, táto bude oboma zmluvnými stranami písomne uzavretá zmena zmluvy.

8.16.6 Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru za podmienok uvedených v čl. 6 Platobné podmienky tejto zmluvy a na základe zmeny zmluvy a Objednávateľ je potom povinný takto vystavenú faktúru Zhotoviteľovi uhradiť v súlade s podmienkami dohodnutými v zmluve o dielo.

- 8.16.7 V prípade, ak rozsah zmien požadovaných dodatočne Objednávateľom má vplyv na lehotu plnenia, sú zmluvné strany oprávnené pristúpiť ku zmene lehoty plnenia.
- 8.16.8 V prípade, že zmenu zmluvy bude požadovať Zhotoviteľ, postupujú zmluvné strany analogicky podľa bodu 8.16. Naviac práce požadované zo strany Zhotoviteľa môžu byť realizované len na základe zmeny zmluvy.
- 8.17 Zhotoviteľ najneskôr ku dňu prevzatia staveniska bude mať uzatvorené poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú pri výkone povolania alebo uzatvorené poistenie zodpovednosti za škodu podnikateľa počas celej doby realizácie zákazky v minimálnej výške zmluvnej ceny (cena bez DPH). Túto skutočnosť Zhotoviteľ preukáže pri prevzatí staveniska kópiou dokladu, ktorá potvrdzuje skutočnosť uvedenú v prvej vete. **Nepredloženie požadovaného dokladu sa bude považovať za vážne porušenie zmluvných podmienok.**

Čl. 9 Zmluvné pokuty

- 9.1 V prípade omeškania Zhotoviteľa s vykonaním diela špecifikovaného v čl. 2 ods. 2.1 v termíne určenom v čl. 4 ods. 4.1 môže Objednávateľ uplatniť voči Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 30.- € za každý deň omeškania. Objednávateľ je oprávnený požadovať od Zhotoviteľa popri zmluvnej pokute aj náhradu škody spôsobenej porušením vyššie uvedenej povinnosti a prevyšujúcej výšku zmluvnej pokuty.
- 9.2 V prípade omeškania Objednávateľa s úhradou ceny diela špecifikovanej v čl. 5 ods. 5.2 v termíne špecifikovanom v čl. 4 ods.4.1 môže Zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania v sadzbe rovnajúcej sa úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu príslušného kalendárneho polroka omeškania zvýšenej o osem percentuálnych bodov. Takto určená sadzba úrokov z omeškania sa použije počas celého tohto kalendárneho polroka omeškania.
- 9.3 Zmluvné strany si dohodli v prípade omeškania Zhotoviteľa s odstránením zjavných a skrytých väd v termínoch špecifikovaných v čl. 7 ods. 7.6, Objednávateľ si môže uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 33,00 € za každý deň omeškania.

Čl. 10 Ostatné ustanovenia

- 10.1 Zhotoviteľ bude pri realizácii predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 10.2 Pod vyššou mocou sa rozumejú okolnosti, ktoré nastali po uzavretí zmluvy ako výsledok nepredvídateľných a zmluvnými stranami neovplyviteľných prekážok. V prípade, že takáto okolnosť bráni v plnení povinností podľa tejto zmluvy zhotoviteľovi alebo objednávateľovi, bude povinná strana zbavená zodpovednosti za čiastočné alebo úplné nesplnenie záväzkov podľa zmluvy zmluvnými stranami primerane o dobu, po ktorú pôsobili tieto okolnosti.
- 10.3 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy uzavretej so Zhotoviteľom, ktorý nebol v čase uzavretia zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora alebo ak bol vymazaný z registra partnerov verejného sektora.

- 10.4 Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť zmluvy z dôvodov závažného porušenia ustanovení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán:
10.4.1 výpoveďou s 1-mesačnou výpovednou lehotou, alebo
10.4.2 odstúpením od zmluvy.
- 10.5 Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 10.6 Za závažné porušenie zmluvy sa považuje:
- prekročenie lehoty splatnosti faktúr Objednávateľom o viac ako 30 dní,
 - prekročenie termínov zhotovenia diela uvedených v čl. 4 o viac ako 3 dni,
 - neprevzatie staveniska Zhotoviteľom v lehote uvedenej v čl. 4 zmluvy.
- 10.7 V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane Objednávateľa, zaplatí Objednávateľ Zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady.

Čl. 11

Záverečné ustanovenia

- 11.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 11.2 Táto zmluva je v súlade s § 5a) zákona NR SR č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinne zverejňovanou zmluvou. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania tejto zmluvy poslednou zmluvnou stranou tejto zmluvy a účinnosť nadobúda v súlade s § 47a ods. 1. Občianskeho zákonníka v platnom znení dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke Objednávateľa www.mbb.sk.
- 11.3 Akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami.
- 11.4 Pokiaľ nebolo v tejto zmluve dojednané inak, riadia sa práva a povinnosti zmluvných strán, ako aj právne pomery z nej vyplývajúce, vznikajúce a súvisiace, zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení.
- 11.5 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu a overovania súvisiaceho s predmetom zákazky kedykoľvek počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy a počas 5 ročného obdobia udržateľnosti a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 11.6 Všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy, alebo vzniknuté v súvislosti s ňou, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou.
- 11.7 Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov obidvoch zmluvných strán.
- 11.8 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých dve (2) vyhotovenia obdrží Objednávateľ a dve (2) vyhotovenia obdrží Zhotoviteľ.
- 11.9 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebola uzavretá v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ju podpisujú.

11.10 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:

- č. 1 - Súhrnný položkový rozpočet
- č. 2 - Harmonogram plnenia
- č. 3 - Zoznam subdodávateľov s uvedením prác

V Banskej Bystrici, dňa 21.08.2025

V Banskej Bystrici, dňa 21.08.2025

Objednávateľ:
MBB a.s.

Zhotoviteľ:
MGE GROUP, s.r.o.

.....
Ing. Dušan Argaláš
predseda predstavenstva

.....
Michal Ganz
konateľ spoločnosti

.....
Mgr. Zuzana Detková
člen predstavenstva

PRÍLOHA Č. 3 ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

Obchodné meno, adresa navrhovaného subdodávateľa, IČO, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu : meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia a kontakt	Predmet subdodávok	Podiel subdodávok v %
Bez subdodávateľov		

V Banskej Bystrici, dňa 21.08.2025

V Banská Bystrica, dňa 21.08.2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MBB a.s.

MGE GROUP, s.r.o.

.....
Ing. Dušan Argaláš
predseda predstavenstva

.....
Michal Ganz
konateľ spoločnosti

.....
Mgr. Zuzana Detková
člen predstavenstva

Kód: **Stavba:** **Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica**

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36625574
IČ DPH: SK2021818832

IČO:
IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				75 584,44
		šadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	základná	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
	znižená	23,00%	75 584,44	17 384,42
Cena s DPH				92 968,86
v EUR				

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica

Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica

Dátum:

Objednávateľ: MBB a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: MGE GROUP, s.r.o., Partizánska cesta 47, 97401, Banská Spracovateľ:

Ganz Michal,
0905210965

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Celkové náklady z rozpočtov	75 584,44 €	92 968,86 €
Náklady Elektroinštalácie	29 061,67 €	35 745,86 €
Náklady Slaboprúdy	10 309,48 €	12 680,66 €
Náklady Stavba	36 213,29 €	44 542,34 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica
Objekt:

Elektroinštalácie

JKSO:
Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
MBB a.s.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MGE GROUP, s.r.o.

IČO: 36625574
IČ DPH: SK2021818832

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 061,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	29 061,67	23,00%	6 684,18

Cena s DPH v EUR 35 745,86

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica
Objekt:

Elektroinštalácie

Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica Dátum:
Objednávateľ: MBB a.s. Projektant:
Zhotoviteľ: MGE GROUP, s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	29 061,67
21-M - ELO - Elektromontáže	29 061,67
21-M-610.17 - Ovládacie prvky	1 892,95
21-M-610.18 - Krabice	1 174,56
21-M-610.19 - Rúrky	668,25
21-M-610.20 - Žlaby	1 122,10
21-M-610.22 - Káble bezhalogénové - B2ca, s1, a1, d0	6 735,92
21-M-610.25 - Svietidlá	4 483,68
21-M-610.26 - Rozvádzače	2 599,60
21-M-610.27 - Ostatné	165,00
21-M-610.28 - Označovacie štítky	285,38
21-M-610.90 - Ostatné konštrukcie a práce - búranie	1 734,25
21-M-610.HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	8 200,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica

Objekt:

Elektroinštalácie

Miesto:

Zimný štadión Banská Bystrica

Dátum:

Objednávateľ:

MBB a.s.

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

MGE GROUP, s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							29 061,67	
D 21-M ELO - Elektromontáže							29 061,67	
D 21-M-610.17 Ovládacie prvky							1 892,95	
1	K		Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	4,36	8,72	01061
2	M		Jednopólový spínač - radenie 1, IP 20	ks	2,000	3,94	7,88	01061
3	K		Jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,36	8,72	01061
4	M		Spínač jednopólový nástenný TUA/230V, IP 44, biely	ks	2,000	5,88	11,75	01061
5	K		Jednopólový spínač - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	10,000	4,99	49,90	01061
6	M		Jednopólový spínač - radenie 5, IP 20	ks	10,000	5,60	56,00	01061
7	K		Jednopólový spínač - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	4,99	19,96	01061
8	M		Jednopólový spínač - radenie 5B, IP 20	ks	4,000	7,63	30,50	01061
9	K		Spínače snímač pohybu do stropu	ks	3,000	8,28	24,84	01061
10	M		Pohybový snímač osvetlenia 10A/230V, IP40, 360°, stropný	ks	3,000	30,15	90,45	01061
11	K		Montáž, zapojenie a oživenie domáceho vrátnika	ks	1,000	250,00	250,00	01061
12	M		Domáci vrátnik	ks	1,000	0,00	0,00	01061
13	K		Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	106,000	4,25	450,50	01061
14	M		Jednozásuvka zapustená 16A/230V, IP20, biela	ks	84,000	4,50	378,00	1701
15	M		Jednozásuvka zapustená 16A/230V, IP44, biela	ks	2,000	12,25	24,50	01061
16	M		Dvojjzásuvka zapustená 16A/230V, IP20, biela	ks	20,000	9,24	184,75	01061
17	K		Montáž kednonásobný rámček	ks	40,000	0,20	8,00	01061
18	M		Rámček Jednonásobný biely	ks	40,000	1,13	45,00	01061
19	K		Montáž dvojnásobný rámček	ks	3,000	0,25	0,75	01061
20	M		Rámček dvojnásobný biely	ks	3,000	2,33	6,98	01061
21	K		Montáž trojnásobný rámček	ks	1,000	0,30	0,30	01061
22	M		Rámček trojnásobný biely	ks	1,000	3,64	3,64	01061
23	K		Montáž pätnásobný rámček	ks	19,000	0,50	9,50	01061
24	M		Rámček pätnásobný biely	ks	19,000	6,94	131,81	01061
25	K		Priemyselná zásuvka na povrch 230V/16A, IP 44	ks	7,000	6,29	44,03	01061
26	M		Jednozásuvka na povrch 16A/230V, IP44	ks	5,000	5,23	26,13	01061
27	M		Dvojjzásuvka na povrch 16A/230V, IP44	ks	2,000	10,18	20,35	01061
D 21-M-610.18 Krabice							1 174,56	
28	K		Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	81,000	1,45	117,45	01061
29	M		Inštalčná krabica KPR 68 hlboká	ks	81,000	1,68	135,68	01061
30	K		Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia - dvojité	ks	3,000	2,18	6,54	01061
31	M		Krabica inštalčná KP 64/2 KA 142x71mm 2-násobná sivá	ks	3,000	3,46	10,39	01061
32	K		Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia - trojitá	ks	1,000	2,18	2,18	01061
33	M		Krabica inštalčná KP 64/3 KA 213x45mm 3-násobná sivá	ks	1,000	4,13	4,13	01061
34	K		Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia - päťorité	ks	19,000	2,90	55,10	01061
35	M		Krabica inštalčná KP 64/5 KA 354x45mm 5-násobná sivá	ks	19,000	5,10	96,90	01061
36	K		Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	5,000	7,66	38,30	01061
37	M		Škatuľová rozvodka popd omietkKrabica inštalčná KR 97/5 KA 103x50mm so svorkovnicou	ks	5,000	6,55	32,75	01061
38	K		Krabica s krytím IP 54 POZIARU odolná, PO	ks	5,000	7,66	38,30	01061
39	M		Krabica s krytím IP 54 POZIARU odolná, PMO1	ks	5,000	33,73	168,63	01061

40	K	Krabičový rozvod: "Acidur", upevnenie podľa sk. alebo do priprav. lôžka, zapojenie, od- a zaviečk. so 4 uvozdmi	ks	60,000	5,71	342,60	01061
41	M	Krabička rozbočovací A 11	ks	30,000	1,31	39,38	01061
42	M	Krabička 6455-11 acid	ks	30,000	2,88	86,25	01061
D 21-M-610.19		Rúrky				668,25	
43	K	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ HFX25 uloženie	m	300,000	0,95	285,00	01061
44	M	Rúrka ohybná FXP 25	m	300,000	0,73	217,50	01061
45	K	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	50,000	1,12	56,00	01061
46	M	Rúrka ohybná FXP 32	m	50,000	1,14	56,88	01061
47	K	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m	15,000	1,40	21,00	01061
48	M	Rúrka ohybná FXP 50	m	15,000	2,13	31,88	01061
D 21-M-610.20		Žiaby				1 122,10	
49	K	Príchytka káblková SONAP, pripevnenie káblovej príchytke na konštrukciu 11 - 18, č.v. 637518	ks	80,000	0,90	72,00	01061
50	M	Príchytka strmeňová 12-16mm	m	80,000	1,22	97,65	01061
51	K	Príchytka káblková SONAP, pripevnenie káblovej príchytke na konštrukciu 29 -40, č.v. 637540	ks	80,000	1,84	147,20	01061
52	M	Príchytka strmeňová 34-40mm	m	80,000	2,20	176,00	01061
53	K	Osadenie príchytka káblová , pripevnenie káblovej príchytke	ks	300,000	0,66	198,00	01061
54	M	Príchytka GRIP 2031M/30 vč. kotv. prvkov	ks	300,000	1,44	431,25	01061
D 21-M-610.22		Káble bezhalogénové - B2ca, s1, a1, d0				6 735,92	
55	K	Kábel uloženie N2XH-J 1x4/zž mm2	m	120,000	0,60	72,00	01061
56	M	Vodič medený N2XH-J 1x4/zž mm2	m	120,000	1,17	139,95	01061
57	K	Kábel uloženie N2XH-J 1x25/zž mm2	m	50,000	1,11	55,50	01061
58	M	Vodič medený N2XH-J 1x25/zž mm2	m	50,000	3,91	195,63	01061
59	K	Kábel uloženie CXKE-R 3x1,5 mm2	m	160,000	0,76	121,60	01061
60	M	Kábel medený CXKE-R-O 3x1,5 mm2	m	160,000	0,95	152,00	01061
61	K	Kábel uloženie CXKE-R 3x1,5 mm2	m	640,000	0,76	486,40	01061
62	M	Kábel medený CXKE-R-J 3x1,5 mm2	m	640,000	0,95	608,00	01061
63	K	Kábel uloženie CXKE-R 3x2,5 mm2	m	845,000	0,85	718,25	01061
64	M	Kábel medený CXKE-R-J 3x2,5 mm2	m	845,000	1,49	1 256,94	01061
65	K	Kábel uloženie CXKE-R 3x4 mm2	m	80,000	0,88	70,40	01061
66	M	Kábel medený CXKE-R-J 3x4 mm2	m	80,000	2,21	177,00	01061
67	K	Kábel uloženie CXKE-R 5x1,5 mm2	m	30,000	0,88	26,40	01061
68	M	Kábel medený CXKE-R-J 5x1,5 mm2	m	30,000	1,60	47,89	01061
69	K	Kábel uloženie CXKE-R 5x2,5 mm2	m	15,000	0,97	14,55	01061
70	M	Kábel medený CXKE-R-J 5x2,5 mm2	m	15,000	2,15	32,25	01061
71	K	Kábel uloženie CXKE-R 5x16 mm2	m	93,000	1,99	185,07	01061
72	M	Kábel medený CXKE-R-J 5x16 mm2	m	93,000	12,20	1 134,60	01061
73	K	Kábel uloženie J-H(S)H 2x2x0,8 mm2	m	50,000	0,90	45,00	01061
74	M	Kábel J-H(S)H 2x2x0,8 mm	m	50,000	0,87	43,69	01061
75	K	Kábel uloženie CHKE-V 3x1,5 mm2	m	220,000	1,00	220,00	01061
76	M	Kábel medený CHKE-V 3x1,5 mm2	bm	220,000	1,16	255,75	01061
77	K	Kábel uloženie CHKE-V 5x1,5 mm2	m	5,000	1,10	5,50	01061
78	M	Kábel medený CHKE-V 5x1,5 mm2	bm	5,000	1,81	9,06	01061
79	K	Osadenie príchytke jednoduchého betónu a železobetónu	m	500,000	0,60	300,00	01061
80	M	Dodanie a osadenie príchytke do steny zo železobetónu, vonk.profil príchytke 6-8 mm (uchytenie kábla každých 30cm)	m	500,000	0,73	362,50	01061
D 21-M-610.25		Svietidlá				4 483,68	
81	K	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	81,000	9,50	769,50	01061
82	M	PANEL ECO HLO 600 UGR<19 40W 840 U19	ks	45,000	37,24	1 675,69	01061
83	M	Svietidlo LED downlight ALU 35W (za 2x42W) 3150lm 4000K 230V IP44	ks	15,000	35,38	530,63	01061
84	M	Svietidlo LED prachotesné DAMP PROOF 32W/840 (za 2x36W) 4400lm 4000K 230V IP65	ks	2,000	39,44	78,88	01061
85	M	Svietidlo LED so senz. SF SLIM RD 200 P 19W (za 2x18W) 2000lm 4000K 230V IP65	ks	4,000	22,64	90,55	01061
86	M	Svietidlo LED prisadené SF SLIM RD 260 P 26W (za 2x26W) 2700lm 4000K 230V IP65	ks	1,000	23,44	23,44	01061
87	M	42185656 Svetidlo RESCLITE PRO MRCR ANTIPANIC ECC WH alebo ekvivalent	ks	4,000	95,29	381,15	01061
88	M	42186031 PURESIGN 150 P MRC ECD ERI SR	ks	2,000	178,58	357,15	01061
89	M	22168671 PURESIGN 150 MSC/MRC SP1-E002-D ERI SR	ks	1,000	130,69	130,69	01061
90	M	22168672 PURESIGN 150 MSC/MRC SP2-E001-LR ERI SR	ks	1,000	144,30	144,30	01061

91	M	42185966	Svietidlo CROSSIGN 160 P MSC ECC WH	ks	2,000	108,91	217,83	01061
92	M	22168595	CROSSIGN 160 Tecton RZ-1L	ks	1,000	19,06	19,06	01061
93	M	22168597	CROSSIGN 160 Tecton RZ-1U	ks	1,000	25,88	25,88	01061
94	M		Crossing 110/160 P MSW bracket	ks	2,000	19,48	38,95	01061
D 21-M-610.26 Rozvádzače							2 599,60	
95	M		Rozvádzač RH	ks	1,000	2 425,00	2 425,00	01061
96	K		Rozvádzač RH	ks	1,000	174,60	174,60	01061
D 21-M-610.27 Ostatné							165,00	
97	K		Montáž a pripojenie drobných spotrebičov podľa podkladu dodávateľa	ks	5,000	9,00	45,00	01061
98	K		Uvedenie systému do prevádzky, programovanie svetidiel a riadiacej jednotky,	ks	1,000	120,00	120,00	01061
99	D		Označovacie štítky				285,38	
100	K		Označovací štítok na kábel	ks	50,000	0,31	15,50	01061
101	M		Popisné štítky	ks	50,000	0,45	22,50	01061
102	K		Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	100,000	0,97	97,00	01061
103	K		Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	1,44	14,40	01061
104	K		Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	5,000	3,60	18,00	01061
105	K		Montáž HUS	ks	3,000	15,10	45,30	01061
106	K		OBO-5015081 prípojnice 1809 M ekvipotenciálna	ks	3,000	24,23	72,68	01061
D 21-M-610.90 Ostatné konštrukcie a práce							1 734,25	
107	K		Káblové prestupy cez stenu 40	ks	30,000	8,11	243,30	01061
108	K		Pílenie, sekanie drážky pre káble	m	380,000	3,50	1 330,00	01061
109	K		Vysekanie otvorov pre škatule v murive kamennom do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm	ks	185,000	0,87	160,95	01061
D 21-M-610.HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							8 200,00	
110	K		Demontáž	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	01061
111	K		Nakladanie, odvoz zdemontovaného elektroodpadu	ks	1,000	650,00	650,00	01061
112	K		Nakladanie, odvoz a deponácia sute	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	01061
113	K		Projekčné práce, skutkové vyhotovenie	Ks	1,000	700,00	700,00	01061
114	K		Revízne správy	ks	1,000	600,00	600,00	01061
115	K		Revízne správy Núdzových svetidiel	ks	1,000	200,00	200,00	01061
116	K		Podiel pridružených výkonov	%	6,000	150,00	900,00	01061
117	K		Podružný materiál	%	4,000	200,00	800,00	01061
118	K		Dopravné a manipulačné náklady	%	3,000	150,00	450,00	01061

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica
Objekt:
Štrukturovaná kabeláž

JKSO:
Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
MBB a.s.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MGE GROUP, s.r.o.

IČO: 36625574
IČ DPH: SK2021818832

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 309,48

DPH	Základ dane 10 309,48	Sadzba dane 23,00%	Výška dane 2 371,18
-----	--------------------------	-----------------------	------------------------

Cena s DPH v EUR 12 680,66

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica

Objekt: Štrukturovaná kabeláž

Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica

Dátum:

Objednávateľ: MBB a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: MGE GROUP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	10 309,48
22a-M - ESO - Štruktúrovaná kabeláž	10 309,48
Stojanový datový rozvádzač 19'	259,08
Kefový vstup	44,60
Horizontálne organizátory káblov	37,55
Pevné police	55,80
Napájací blok	31,05
Switch	742,96
Patch panel - metalický	217,50
Optické rozvody	234,40
Patch káble	74,53
Inšalačné príslušenstvo	2 699,13
Montážne práce	4 642,88
Podružné rozpočtové náklady	1 270,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica
Objekt: Štrukturovaná kabeláž

Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica Dátum:
Objednávateľ: MBB a.s. Projektant:
Zhotoviteľ: MGE GROUP, s.r.o. Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 309,48
D		22a-M	ESO - Štruktúrovaná kabeláž				10 309,48
D			Stojanový datový rozvádzač 19´				259,08
1	M		ROZVÁDZAČ 22U 600x600	ks	1,000	259,08	259,08
D			Kefový vstup				44,60
2	M		Kefový vstup	ks	2,000	22,30	44,60
D			Vyvážovací panel				37,55
3	M		Vyvážovací panel	ks	4,000	9,39	37,55
D			Pevné police				55,80
4	M		Pevné police, štvorbodové, hĺbka 350 mm	ks	2,000	27,90	55,80
D			Napájací blok				31,05
5	M		Napájací blok 9x 230V 2P+T	ks	1,000	31,05	31,05
D			Switch				742,96
6	M		Zyxel GS1920 - 24V2	ks	1,000	229,88	229,88
7	M		Zyxel GS1920 - 48	ks	1,000	389,13	389,13
8	M		Zyxel poe 12-60 W injektor na napájanie AP	ks	2,000	61,98	123,95
D			Patch panel - metalický				217,50
9	M		Patch panel 24 portov Cat.6a	ks	2,000	108,75	217,50
D			Optické rozvody				234,40
10	M		Optická vaňa 24VL SC duplex MM Komplet	ks	1,000	82,50	82,50
11	M		Celo optickéj vane pre 12 SC DUPLEX adaptérov	ks	1,000	11,88	11,88
12	M		Adaptér SC DUPLEX SM/PC	ks	8,000	0,50	3,96
13	M		Optická kazeta pre 24 vlákien	ks	2,000	4,32	8,64
14	M		Optický pigtail SM/SC 1,5m	ks	16,000	1,08	17,25
15	M		Ochrana zvaru 40mm (bal 50ks)	ks	1,000	3,38	3,38
16	M		Patch kábel LC/SC Duplex OM3, 1m	ks	2,000	4,46	8,91
17	M		Mini gbic SFP 10G-LR	ks	2,000	48,94	97,88
D			Patch káble				74,53
18	M		Patch kábel Cat 6a tienený F/UTP, 1m	ks	24,000	1,31	31,40
19	M		Patch kábel Cat 6a tienený F/UTP, 1,5m	ks	24,000	1,80	43,13
D			Inšalačné príslušenstvo				2 699,13
20	M		Montážna sada skrutiek M6 /skrutka, podložka, matica/	ks	20,000	1,06	21,25
21	M		Štítok káblový	ks	50,000	0,45	22,50
22	M		Štítok na patch panel	ks	2,000	4,38	8,75
23	M		Dátová zásuvka 1xRJ45, cat6, inšalačný rámček, montáž, komplet	ks	2,000	20,86	41,72

24	M	Dátová zásuvka 2xRJ45, cat6, inštalačný rámček, montáž, komplet	ks	23,000	32,66	751,09
25	M	Krabica inštalačná Valena Life	ks	5,000	4,51	22,56
26	M	Parapetný 2-komorový kanál DLP 150/50 vč.rohov, ohybov, spojok, krytov a prepážok, farba biela RAL 9010	ks	4,000	27,36	109,45
27	M	Kábel S/FTP 4x2xAWG23, Cat 6A, B2ca - s2, d1, a1 - SK	m	1 580,000	0,65	1 027,00
15	M	Optický kábel 8vl. SM (9/125) B2Ca.....	ks	60,000	2,44	146,25
16	M	Príchytka GRIP 2031M/30 vč. kotv. prvkov	m	200,000	1,40	280,00
17	M	Rúrka ohybná FXP 25	m	200,000	0,73	145,00
18	M	Rúrka ohybná HFX 25	m	60,000	1,11	66,68
19	M	Rúrka ohybná FXP 32	m	50,000	1,14	56,88
D		Montážne práce				4 642,88
20	K	Montáž a kompletizácia RACK rozvádzača	ks	1,000	300,00	300,00
21	K	Montáž Patch panela	ks	2,000	132,76	265,52
22	K	Montáž Switch	ks	4,000	25,00	100,00
23	K	Montáž rozvodného panelu, pripojenie na prívod 230V	ks	1,000	15,00	15,00
24	K	Optické práce komplet	ks	1,000	560,00	560,00
25	K	Montáž zásuvky 1XRJ45	ks	2,000	5,50	11,00
26	K	Montáž zásuvky 2XRJ45	ks	23,000	11,60	266,80
27	K	Montáž Krabice na povrch	ks	5,000	6,10	30,50
28	K	Monáž kábel S/FTP	m	1 580,000	0,90	1 422,00
29	K	Monáž optický kábel	m	60,000	1,20	72,00
30	K	Montáž rúrka 25	m	260,000	0,95	247,00
31	K	Montáž rúrka 32	m	50,000	1,15	57,50
32	K	Parapatný žlab	m	4,000	7,89	31,56
33	K	Premešanie metalických káblov	ks	120,000	8,00	960,00
34	K	Výkonanie odbornej prehliadky a východiskovej revízie	ks	1,000	50,00	50,00
35	K	Označenie káblov štítkami	ks	120,000	0,60	72,00
36	K	Označenie patch panelov, popis	ks	2,000	25,00	50,00
37	K	Príchytka kablová , pripevnenie kablovej príchytky	ks	200,000	0,66	132,00
D		Podružné rozpočtové náklady				1 270,00
38	K	Skreslenie skutkového stavu	ks	1,000	250,00	250,00
39	K	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	100,00	600,00
40	K	Podružný materiál	%	4,000	60,00	240,00
41	K	Dopravné a manipulačné náklady	%	3,000	60,00	180,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica
Objekt:
Stavebné práce

JKSO:
Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
MBB a.s.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MGE GROUP, s.r.o.

IČO: 36625574
IČ DPH: SK2021818832

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ganz Michal

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 213,29

DPH	Základ dane 36 213,29	Sadzba dane 23,00%	Výška dane 8 329,06
-----	--------------------------	-----------------------	------------------------

Cena s DPH v EUR 44 542,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica

Objekt:

Stavebné práce

Miesto:

Zimný štadión Banská Bystrica

Dátum:

Objednávateľ:

MBB a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 213,29

M - Práce a dodávky M

36 213,29

PRIESTORY WC č.1

3 377,04

PRIESTORY WC č.2

3 083,41

CHODBA

7 299,08

ZASADAČKA

6 650,72

KANCELÁRIA OD SCHODOV NA PRAVO PRVÁ

2 489,14

KANCELÁRIA č.1 v smere od sociálnych zariadení

1 830,67

KANCELÁRIA č.2 v smere od sociálnych zariadení

1 820,34

KANCELÁRIA č.3 v smere od sociálnych zariadení

1 619,95

KANCELÁRIA č.4 v smere od sociálnych zariadení

1 464,77

KANCELÁRIA č.5 v smere od sociálnych zariadení

2 126,27

CHODBIČKA PRED KUCHYNKOU

468,12

KUCHYNKA

1 481,31

OSTATNÉ

2 502,47

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica

Objekt:

Stavebné práce

Miesto:

Zimný štadión Banská Bystrica

Dátum:

Objednávateľ:

MBB a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MGE GROUP, s.r.o.

Spracovateľ:

Ganz Michal

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							36 213,29	
M Práce a dodávky							36 213,29	
PRIESTORY WC č.1							3 377,04	
1	K		Demontáž kazetový SDK aj raster	m2	11,360	8,52	96,79	
2	K		Zhotovenie otvoru v obvodovej stene pre odvetranie priestoru ventilátorom jadrove vrtanie	ks	1,000	63,90	63,90	
3	K		Demontáž pôvodného keramického obkladu osekáním	m2	21,470	6,39	137,19	
4	K		Dočistenie stien od lepiacej malty prebrúsením sanačnou brúskou s odsávaním	m2	21,470	3,73	80,03	
5	K		Oškrabanie stien od pôvodnej malby nad obkladom	m2	13,420	3,41	45,74	
6	K		Výspravky po novej elektroinštalácii	sub	1,000	213,00	213,00	
7	K		Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	34,890	1,38	48,31	
8	K		Sklotextilná sieťka do tmelu pod nový obklad a stierku	m2	34,890	13,31	464,47	
9	K		Zhotovenie stierka KNAUF na steny neobkladané	m2	13,420	15,98	214,38	
10	K		Dodávka keramického obkladu 60x60	m2	24,000	25,39	609,35	
11	K		Montáž obkladu včetně vykruženia vývodov	m2	21,470	34,08	731,70	
12	K		Lepiaci tmel C2T S1 flex	kg	150,000	1,17	175,73	
13	K		Škárovací tmel ULTRACOLOR PLUS	kg	5,000	4,11	20,55	
14	K		Silikon rohový MAPESIL PLUS	bm	22,600	3,41	77,02	
15	K		Malba stien neobkladaných primalexová penetrácia	m2	13,420	1,17	15,72	
16	K		Malba stien neobkladaných primalexová 2x náter	m2	13,420	5,11	68,60	
17	K		SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2	11,360	27,69	314,56	
D PRIESTORY WC č.2							3 083,41	
18	K		Demontáž kazetový SDK aj raster	m2	8,640	8,52	73,61	
19	K		Demontáž pôvodného keramického obkladu osekáním	m2	20,040	6,39	128,06	
20	K		Dočistenie stien od lepiacej malty prebrúsením sanačnou brúskou s odsávaním	m2	20,040	3,73	74,70	
21	K		Oškrabanie stien od pôvodnej malby nad obkladom	m2	13,360	3,41	45,53	
22	K		Výspravky po novej elektroinštalácii	sub	1,000	213,00	213,00	
23	K		Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	33,400	1,38	46,24	
24	K		Sklotextilná sieťka do tmelu pod nový obklad a stierku	m2	33,400	13,31	444,64	
25	K		Zhotovenie stierka KNAUF na steny neobkladané	m2	13,360	15,98	213,43	
26	K		Dodávka keramického obkladu 60x60	m2	23,000	25,39	583,96	
27	K		Montáž obkladu včetně vykruženia vývodov	m2	20,040	34,08	682,96	
28	K		Lepiaci tmel C2T S1 flex	kg	140,000	1,17	164,01	
29	K		Škárovací tmel ULTRACOLOR PLUS	kg	5,000	4,11	20,55	
30	K		Silikon rohový MAPESIL PLUS	bm	20,400	3,41	69,52	
31	K		Malba stien neobkladaných primalexová penetrácia	m2	13,360	1,17	15,65	
32	K		Malba stien neobkladaných primalexová 2x náter	m2	13,360	5,11	68,30	
33	K		SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2	8,640	27,69	239,24	
D CHODBA							7 299,08	
34	K		Demontáž kazetový SDK aj raster	m2	25,500	8,52	217,26	
35	K		Oškrabanie stien od pôvodnej malby	m2	76,400	3,41	260,37	
36	K		Výspravky po novej elektroinštalácii	sub	1,000	159,75	159,75	
37	K		Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	76,400	1,38	105,78	
38	K		Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2	76,400	13,31	1 017,08	
39	K		Zhotovenie stierka KNAUF na steny	m2	76,400	15,98	1 220,49	
40	K		Malba stien primalexová penetrácia	m2	76,400	1,17	89,50	
41	K		Malba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	76,400	5,11	390,56	
42	K		SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2	25,500	27,69	706,10	
43	K		SCHODISKO				0,00	
44	K		Oprava dlažby demontáž , dodávka , montáž, lepiaci tmel škárovačka	sub	1,000	85,20	85,20	
45	K		Oškrabanie stien a stropu od pôvodnej malby	m2	64,800	3,41	220,84	
46	K		Výspravky po elektroinštalácii	sub	1,000	127,80	127,80	
47	K		Penetrácia stien a stropu pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	64,800	1,38	89,72	
48	K		Dodávka a montáž rohovníkov so sieťou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	22,400	4,05	90,65	
49	K		Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2	64,800	13,31	862,65	
50	K		Zhotovenie stierka KNAUF na steny a strop	m2	64,800	15,98	1 035,18	
51	K		Malba stien primalexová penetrácia	m2	64,800	1,17	75,91	
52	K		Malba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	64,800	5,11	331,26	

53	K	Lešenie do schodiska rámové dodávka montáž demontáž nájom	sub	1,000	213,00	213,00
		ZASADAČKA				6 650,72
54	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2	56,920	8,52	484,96
55	K	Zhotovenie strop SDK RB hr.12,5mm na dvojtlú oceľovú konštrukciu	m2	56,920	44,73	2 546,03
56	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2	73,200	3,41	249,47
57	K	Výpravky po elektroinštalácii	sub	1,000	159,75	159,75
58	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	73,200	1,38	101,35
59	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	36,500	4,05	147,72
60	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2	73,200	13,31	974,48
61	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2	73,200	15,98	1 169,37
62	K	Maľba stien a stropu primalexová penetrácia	m2	130,120	1,17	152,44
63	K	Maľba stien a stropu primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	130,120	5,11	665,17
		KANCELÁRIA OD SCHODOV NA PRAVO PRVÁ				2 489,14
64	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2	17,160	8,52	146,20
65	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2	41,800	3,41	142,45
66	K	Výpravky po elektroinštalácii	sub	1,000	53,25	53,25
67	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	43,800	1,38	60,64
68	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	13,200	4,05	53,42
69	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2	43,800	13,31	583,09
70	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2	43,800	15,98	699,71
71	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2	43,800	1,17	51,31
72	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	43,800	5,11	223,91
73	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2	17,160	27,69	475,16
		KANCELÁRIA č.1 v smere od sociálnych zariadení				1 830,67
74	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2	11,385	8,52	97,00
75	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2	33,100	3,41	112,80
76	K	Výpravky po elektroinštalácii	sub	1,000	53,25	53,25
77	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	33,100	1,38	45,83
78	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	7,200	4,05	29,14
79	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2	33,100	13,31	440,64
80	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2	33,100	15,98	528,77
81	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2	33,100	1,17	38,78
82	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	33,100	5,11	169,21
83	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2	11,385	27,69	315,25
		KANCELÁRIA č.2 v smere od sociálnych zariadení				1 820,34
84	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2	11,880	8,52	101,22
85	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2	32,400	3,41	110,42
86	K	Výpravky po elektroinštalácii	sub	1,000	53,25	53,25
87	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	32,400	1,38	44,86
88	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	7,200	4,05	29,14
89	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2	32,400	13,31	431,33
90	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2	32,400	15,98	517,59
91	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2	32,400	1,17	37,96
92	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	32,400	5,11	165,63
93	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2	11,880	27,69	328,96
		KANCELÁRIA č.3 v smere od sociálnych zariadení				1 619,95
94	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2	11,050	8,52	94,15
95	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2	28,180	3,41	96,04
96	K	Výpravky po elektroinštalácii	sub	1,000	53,25	53,25
97	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	28,180	1,38	39,02
98	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	7,200	4,05	29,14
99	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2	28,180	13,31	375,15
100	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2	28,180	15,98	450,18
101	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2	28,180	1,17	33,01
102	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	28,180	5,11	144,06
103	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2	11,050	27,69	305,97
		KANCELÁRIA č.4 v smere od sociálnych zariadení				1 464,77
104	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2	9,240	8,52	78,72
105	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2	26,320	3,41	89,70
106	K	Výpravky po elektroinštalácii	sub	1,000	53,25	53,25
107	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	26,320	1,38	36,44
108	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	3,600	4,05	14,57
109	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2	26,320	13,31	350,39
110	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2	26,320	15,98	420,46
111	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2	26,320	1,17	30,83
112	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	26,320	5,11	134,55
113	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2	9,240	27,69	255,86
		KANCELÁRIA č.5 v smere od sociálnych zariadení				2 126,27
114	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2	15,960	8,52	135,98
115	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2	36,650	3,41	124,90
116	K	Výpravky po elektroinštalácii	sub	1,000	53,25	53,25
117	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	36,650	1,38	50,74
118	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	3,900	4,05	15,78
119	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2	36,650	13,31	487,90
120	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2	36,650	15,98	585,48
121	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2	36,650	1,17	42,94
122	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	36,650	5,11	187,35
123	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2	15,960	27,69	441,93
		CHODBIČKA PRED KUCHYNKOU				468,12
124	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2	3,230	8,52	27,52
125	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2	8,700	3,41	29,65

126	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	8,700	1,38	12,05
127	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú sťerku	m2	8,700	13,31	115,82
128	K	Zhotovenie sťierka KNAUF steny	m2	8,700	15,98	138,98
129	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2	8,700	1,17	10,19
130	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	8,700	5,11	44,47
131	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2	3,230	27,69	89,44
KUCHYNKA						1 481,31
132	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2	9,920	8,52	84,52
133	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2	27,800	3,41	94,74
134	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	27,800	1,38	38,49
135	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú sťerku	m2	27,800	13,31	370,09
136	K	Zhotovenie sťierka KNAUF steny	m2	27,800	15,98	444,11
137	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2	27,800	1,17	32,57
138	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	27,800	5,11	142,11
139	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2	9,920	27,69	274,68
OSTATNÉ						2 502,47
140	K	Presun hmôt	%	3,000	337,10	1 011,31
141	K	Zakrytie podláh, nábytku	sub	1,000	266,25	266,25
142	K	Vyčistenie budov priebežné aj po ukončení stavebných prác	m2	195,000	3,20	623,03
143	K	Dopravné náklady	%	1,800	334,38	601,88

[illegible]

[illegible]

Ne